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Fakta om programmet

Studiepoeng: 30
Studiets varighet: ½ år
Undervisningsspråk: Norsk
Studiested: Halden

Kontakt

Studieprogramansvarlig
Avdeling for lærerutdanning

Innholdsfortegnelse

Informasjon om studiet
Studiet har gjennomgått en navneendring, tidligere het studiet Småbarnspedagogikk.

Hva lærer du?

Grad/tittel ved bestått studium

Studiet kan tas som en valgfri del av grunnutdanningen i førskolelærerstudiet eller som del av annen bachelorutdanning. Studiet kan også inngå i studiet
Barnehagepedagogikk 60 studiepoeng (tilbys ikke ved HiØ).
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Oppbygging og gjennomføring●

Studieplanen er godkjent og revidert●
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Opptakskravet er generell studiekompetanse eller realkompetanse.

Oppbygging og gjennomføring

Studiets oppbygging og innhold

Studiet er delt inn i fire temaområder:

Organisering og læringsformer

Arbeidet i studiet er interaktivt; studenter, lærere og barnehager skal sammen skape ny kunnskap om pedagogisk arbeid med små barn i barnehagen.
Arbeidet tar utgangspunkt i student- og lærerdefinerte problemstillinger innenfor de ulike temaene. Seminarrommet defineres som ett av mange åsted for
refleksjon, diskusjon og kunnskapsutvikling. Problemstillingene belyses på ulike måter hvor vi prøver å utfordre tradisjonell undervisning.

Bruk av bibliotek 
Biblioteket skal bidra til studentenes informasjonskompetanse, det vil si evnen til å søke etter, finne, evaluere og bruke relevant faglig informasjon. I tillegg
til personlig service, får studentene bibliotekundervisning der målsettingene r at de skal kunne søke i norske informasjonskilder, ha kjennskap til
internasjonale databaser og kunne vurdere kvalitet på informasjon.

Bruk av IKT 
IKT vil bli brukt som en integrert del av studiet, både som kommunikasjonsmiddel og som innholdsmessig ressurs. I arbeidet med pedagogiske
dokumentasjoner er IKT et viktig redskap. Fronter er læringsplattformen som brukes i studiet.

Praksis

Praksis vil bli gjennomført i samsvar med praksisplanen for den profesjonsutdanningen som Småbarnsstudier skal gå inn i. De temaene som blir tatt opp i
undervisningen, er i stor grad praksisrelevante og vil rettes mot den respektive lærerprofesjonen. 
Førskolelærerstudenter må ha bestått praksis for å få vitnemål dersom Småbarnsstudier inngår som fordypningsfag.

Førskolelærerstudentene har obligatorisk praksis med varighet på 2 uker. Praksis organiseres som punktpraksis.

Andre studenter har ingen obligatorisk praksis knyttet til studiet, men det legges opp til at studentene hospiterer i barnehager i løpet av
førskolelærerstudentenes praksisperiode.

Evaluering av studiet

For å kunne tilby en aktuell og relevant utdanning av god kvalitet, er vi avhengig av studentenes tilbakemeldinger og at studentene deltar i evalueringen av
studiet. I tillegg til løpende evaluering underveis blir det gjennomført en skriftlig studentevaluering på slutten av studiet.

Tilbakemelding underveis

Endrings- og utviklingsarbeid med de yngste barna i barnehagen●

De yngste barna som medskapere av estetikk●

Relasjoner og samspill; teoretiske og praktiske tilnærminger●

Politiske perspektiv på de yngste barna i barnehage og samfunn●



Studentene vil få tilbakemelding om faglig utvikling gjennom deltakelse på forelesninger og ved tilbakemelding på arbeidskrav.

Arbeidskrav:

1. Muntlig gruppefremlegg knyttet til et av studiets hovedtema med muntlig tilbakemelding fra faglærer og medstudenter.

2. Individuelt refleksjonsnotat i tilknytning til prosjektarbeid med muntlig tilbakemelding fra faglærer.

3. Deltakelse i planlegging og arrangering av en småbarnskonferanse der eksterne deltakere inviteres inn. Konferansearrangementet skal, i tillegg til
studentenes egne fremlegg, inkludere en-to gjesteforelesere. Dokumentasjoner fra planleggingsprosessen skal samles i egen mappe og leveres
faglærer for godkjenning.

4. Deltakelse i veiledet praksis, totalt to uker.

 Arbeidskravene må være godkjent av faglærer før studenten kan fremstille seg til eksamen. Dersom et arbeidskrav ikke blir godkjent, får studenten én
mulighet til å rette opp dette.

Vurdering

Gruppeeksamen: skriftlig fagtekst og muntlig eksamen 
Eksamen består av både en skriftlig fagtekst i gruppe og en muntlig gruppeeksamen som til sammen utgjør en samlet gruppekarakter.

Skriftlig fagtekst 
Fagteksten skal ta utgangspunkt i kunnskap som er skapt gjennom studiet, der studentene behandler teoretiske, estetiske og praktiske perspektiver
relatert til de yngste barna (0-3 åringer) i barnehagen. Fagteksten må være bestått før studentene kan fremstille seg til muntlig eksamen. 

Muntlig eksamen 
Muntlig eksamen består av å arrangere og gjennomføre en småbarnskonferanse. Studentene er i fellesskap ansvarlige for det faglige innholdet i og
organiseringen av konferansen. Studentene skal presentere et fremlegg muntlig, med varighet på ca. 30 minutter pr. gruppe, avhengig av antall studenter
pr. gruppe. Innholdet skal konstrueres i gruppens fellesskap, og bygger på tekstene fra den skriftlige eksamenskomponenten. Sensorene er til stede på hele
konferansen.  

Begge eksamenskomponentene blir vurdert av intern og ekstern sensor. Det gis samlet karakterer i hver gruppe, etter en karakterskala A-F, der A er beste
karakter, E er dårligste bestått karakter og F er ikke bestått. 

Muntlig eksamen kan justere karakteren på fagteksten med inntil to karakterer.

Studenter som ikke består eksamen kan tidligst fremstille seg ved neste ordinære gjennomføring.
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LFHSMBS10 Småbarnsstudier (Høst 2010)
Fakta om emnet

Studiepoeng: 30
Ansvarlig avdeling: Avdeling for lærerutdanning
Emneansvarlige: 
Undervisningsspråk: Norsk
Varighet: ½ år

Innholdsfortegnelse

Emnet er tilknyttet følgende studieprogram
Studiet Småbarnsstudier (30 studiepoeng) består av kun ett emne. Det foreligger derfor ingen egen emnebeskrivelse, se generell del av studieplan for
informasjon.
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Bente Ulla, Mette Røe Nyhus
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